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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 27.12.2023, 

ora 12.00, me objekt: “Shitja e 3 (tre) njësive të shërbimit në objektin “Objekt banimi dhe shërbimi 

8 kat, në qytetin e  Fierit”, me vlerë fillestare të ankandit: 

 

        Njësia Nr. 3 me Nr. Pasurie 60/162-N3 me çmimin 41 000 (dyzet e njëmijë) lekë/ m² . 

        Njësia Nr. 5 me Nr. Pasurie 60/162-N5 me çmimin 41 000 (dyzet e njëmijë) lekë/ m². 

        Njësia Nr. 6 me Nr. Pasurie 60/162-N6 me çmimin 39 000 (tridhjetë e nente mijë) lekë/m², sipas  

 

publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 30.11.2023, 

nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 
 
 
 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Referuar njoftimit për Ankandin e publikuar në Buletinin Nr.95, datë 20.11.2023 të APP-se,  me 

objekt, “Dhënie me qira të tokave bujqësore të pandara”, me Nr.Ref . 6-A/2023, datë 19.12.2023 ora 

10:00, nuk u zhvillua, për mungesë të anëtarit të komisjonit, përfaqësues i AREB-it Lushnjë.  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 
(DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMT TË PYJEVE, UJRAVE  SHËRBIMIT 

VETERINAR) 

NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Autoriteti Kontraktor: 
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